

NDI Properties Holding A/S
Merkurvej 7, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 77 25 99

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Anders Hybertz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NDI Properties Holding A/S Merkurvej 7 6650 Brørup CVR-nr.: 33 77 25 99 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Benny Kristensen,, Formand Anja Kristensen René Kristensen
Direktion	René Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	NDI Ejendomme Danmark ApS, Vejen NDI Ejendomme Kjellerup ApS, Vejen NDI Ejendomme Ringsted ApS, Vejen NDI Ejendomme Frederikshavn ApS, Vejen NDI Ejendomme Sønderborg ApS, Vejen Ejendomsselskabet Saksøbing ApS, Vejen J.A.K. Ejendomme ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for en række selskaber, hvis aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28.799 t.kr. mod 19.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-13	-2
Bruttoresultat	-13	-2
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.538	19.123
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	348	395
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	28.873	19.515
4 Skat af årets resultat	-74	-188
Årets resultat	28.799	19.327
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.540	18.122
Overføres til overført resultat	259	1.205
Disponeret i alt	28.799	19.327

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.033	238.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.033</u>	<u>238.561</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>327.033</u>	<u>238.561</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.160	31.650
Tilgodehavender i alt	<u>33.160</u>	<u>31.650</u>
Likvide beholdninger	<u>22</u>	<u>198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.182</u>	<u>31.848</u>
Aktiver i alt	<u>360.215</u>	<u>270.409</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500	500
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.925	52.453
8 Overført resultat	217.705	217.446
Egenkapital i alt	<u>360.130</u>	<u>270.399</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74	0
Anden gæld	11	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>360.215</u>	<u>270.409</u>
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	28.538	19.123
	28.538	19.123
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Nordisk Dæk Import A/S	348	395
	348	395
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1
	0	1
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74	86
Regulering af tidligere års skat	0	102
	74	188

Noter

	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	185.108	185.108
Kostpris 30. juni 2020	185.108	185.108
Opskrivninger 1. juli 2019	53.453	36.380
Omregning til valutakurs	17	17
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.538	19.122
Udbytte	-1.000	0
Andre kapitalbevægelser 1	57.324	0
Andre kapitalbevægelser 4	3.593	-2.066
Opskrivninger 30. juni 2020	141.925	53.453
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	327.033	238.561
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NDI Ejendomme Danmark ApS	Vejen	100 %
NDI Ejendomme Kjellerup ApS	Vejen	100 %
NDI Ejendomme Ringsted ApS	Vejen	100 %
NDI Ejendomme Frederikshavn ApS	Vejen	100 %
NDI Ejendomme Sønderborg ApS	Vejen	100 %
Ejendomsselskabet Saksøbing ApS	Vejen	100 %
J.A.K. Ejendomme ApS	Vejen	67 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500	500
	500	500

Noter

	30/6 2020 t.kr.	30/6 2019 t.kr.
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	52.453	36.380
Resultatandel	28.540	18.122
Valutakursreguleringer	15	17
Opskrivninger i dattervirksomheder	57.324	0
Øvrige kapitalbevægelser	3.593	-2.066
	141.925	52.453
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	217.446	216.241
Årets overførte overskud eller underskud	259	19.327
Regulering 4	0	-18.122
	217.705	217.446
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Kautionsforpligtelser		721.920
Eventualforpligtelser i alt		721.920
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NDI Holding A/S, CVR-nr. 20 19 85 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
10. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for NDI Holding A/S, Brørup, CVR-nr. 20 19 85 08.		